РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Раздольненского сельского поселения
от 28 марта 2019 г.

№ 49
п. Раздольный
	О внесении изменений в Постановление от 28.12.2017г. №258 «Об утверждении муниципальной программы Раздольненского сельского поселения «Формирование современной городской среды в Раздольненском сельском поселении на 2018-2022 годы»»

В целях осуществления на территории Раздольненского сельского поселения мероприятий по государственной программе Камчатского края «О формировании современной городской среды в Камчатском крае», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 31.08.2017 г. № 360-П, администрация Раздольненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Раздольненского сельского поселения «Формирование современной городской среды в Раздольненском сельском поселении на 2018-2022 годы», утвержденную Постановлением от 28.12.2017г. № 258:
1.1. Блок «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в редакции:

«общий объем финансирования Программы по основным мероприятиям на 2018-2022 годы составляет 89 511,20787  тыс. рублей, в том числе:
за счет средств федерального бюджета -5 181,66780 тыс. рублей;
за счет средств краевого бюджета 75 957,43333 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета (по согласованию) -  8372,10674 тыс. рублей;

объем финансового обеспечения на реализацию:

подпрограммы 1 «Современная городская среда в Раздольненском сельском поселении»- 5 006,25236 тыс. рублей;

подпрограммы  2 «Благоустройство территории Раздольненского сельского поселения»  - 84 504,95551 тыс. рублей;

              1.2. Блок «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1» изложить в редакции:
«общий объем финансирования Подпрограммы 1 по основным мероприятиям на 2018-2022 годы составит:

за счет всех источников финансирования – 5 006,25236 тыс. рублей, в том числе:
за счет средств федерального бюджета -4 927,74040 тыс. рублей;
за счет средств краевого бюджета – 71,37452 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета (по согласованию) –  7,13744 тыс. рублей.

Объем ресурсного обеспечения реализации Подпрограммы 1 по годам составит:

2018 год –    537,25692 тыс. рублей;

2019 год – 1 117,24886 тыс. рублей;

2020 год -  1 117,24886 тыс. рублей;
2021 год -  1 117,24886 тыс. рублей;

2022 год -  1 117,24886 тыс. рублей.

     1.3. Блок «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2» изложить в редакции:
«общий объем финансирования Подпрограммы 2 по основным мероприятиям на 2018-2022 годы составит:

за счет всех источников финансирования - 84 504,95551 тыс. рублей, в том числе:
за счет средств федерального бюджета     -     253,92740 тыс. рублей;
за счет средств краевого бюджета             - 75 886,05881тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета (по согласованию) –  8 364,96930 тыс. рублей.

Объем ресурсного обеспечения реализации Подпрограммы 2 по годам составит:

2018 год –    13 353,75083 тыс. рублей;

2019 год –    14 518,68668 тыс. рублей;

2020 год -     18 877,50600 тыс. рублей;

2021 год -     18 877,50600 тыс. рублей;

2022 год -     18 877,50600 тыс. рублей.

2. Контроль за реализацией Программы возложить на отдел финансовых, имущественных и земельных отношений.
3. Данное постановление обнародовать.

Глава администрации

Раздольненского сельского поселения

  М.В.Меркушев